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 Clasificación  : JUGUETE BIKE STREM 3.0 CAMPEONATO CV XCM 01-09-2019                
 
 Lugar de celebración : IBI                  
 Fecha                : 01/09/19 
 Clase de la prueba   : XC5    / BTT-Raid Altres Curses                    
 Distancia            :  74     Kms - Promed     :  21.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:27:45           
   2       6 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  03:30:13     2:28 min. 
   3      21 CALAF,Xavi           ELITE  CD ULBSPORTS               03:31:18     3:33 min. 
   4     322 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                   03:31:57     4:12 min. 
   5      32 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA             03:32:41     4:56 min. 
   6     323 JIMENEZ,Yeray        SUB23  LEMON TEAM                 03:33:00     5:15 min. 
   7       5 SEMPERE,Alex         ELITE  CC ON BIKE                 03:36:04     8:19 min. 
   8      20 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE              03:36:06     8:21 min. 
   9      29 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  03:37:20     9:35 min. 
  10      28 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC      03:37:54    10:09 min. 
  11      27 MARTIN,Jorge         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER     03:40:57    13:12 min. 
  12     195 GARRIDO,Pablo        MA-30  CC ON BIKE                 03:41:23    13:38 min. 
  13      57 CEBOLLA,Jesus        ELITE  VELO CLUB PEDALIER XATIVA  03:42:36    14:51 min. 
  14      35 PLA,Vicente          ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   03:42:37    14:52 min. 
  15     321 FAURA,Jose luis      SUB23  33 BIKE PRO TEAM           03:42:38    14:53 min. 
  16      78 GANDIA,Jordi         SUB23  INACATALOG                 03:43:35    15:50 min. 
  17     318 AMOROS,Jorge         SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  03:43:38    15:53 min. 
  18      37 RUBIO,Jose francisco ELITE  LEMON TEAM                 03:43:50    16:05 min. 
  19     118 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:46:36    18:51 min. 
  20       1 MARTINEZ,David       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         03:47:18    19:33 min. 
  21     116 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO            03:48:23    20:38 min. 
  22     345 CABELLO,Jose         MA-40  TEAM MANRUBIA              03:48:31    20:46 min. 
  23     320 GIL,David            MA-40  SEPELACO                   03:48:55    21:10 min. 
  24      98 GARCIA,Alvaro        MA-30  BIG BIKES CARLET CD        03:49:17    21:32 min. 
  25      76 CHILLARON,Jose       SUB23  THE BIKE RUN               03:49:35    21:50 min. 
  26     128 LOPEZ,Gines          MA-30  33 BIKE PRO TEAM           03:49:37    21:52 min. 
  27     109 ANTOLINOS,Pedro fran MA-30  33 BIKE CC                 03:50:14    22:29 min. 
  28     233 BAREA,Felipe         MA-30  ALBAIDENSE CC              03:51:37    23:52 min. 
  29      26 LUCAS,Arturo juan    ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  03:51:38    23:53 min. 
  30     300 SANCHEZ,Raul         MA-40  EUROLOSA CC                03:51:50    24:05 min. 
  31     104 PLA,Ramon            MA-30  INACATALOG                 03:51:50    24:05 min. 
  32     281 FRASQUET,Javier      MA-40  THE BIKE RUN               03:51:59    24:14 min. 
  33     133 MARTINEZ,Juan        MA-30  CC ELDA                    03:52:27    24:42 min. 
  34     122 HUERTAS,Roberto      MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        03:53:45    26:00 min. 
  35      74 AHICART,Marc         SUB23  CC DOMINGO VALL D´ALBA     03:54:08    26:23 min. 
  36     337 SANTONJA,Jose franci MA-40  CC CASTILLO DE AYORA       03:54:11    26:26 min. 
  37      30 MOLLA,Hector         ELITE  CC BICICLETES GURUGU XABI  03:55:22    27:37 min. 
  38      14 MORALES,Manel        ELITE  CC DENIA                   03:55:25    27:40 min. 
  39     275 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:55:48    28:03 min. 
  40      68 NUÑEZ,Jose Carlos    ELITE  GUERCIOTTI KIWI ATLANTICO  03:55:57    28:12 min. 
  41      40 GOMEZ,Roberto        ELITE  UC MONTGO DENIA            03:56:11    28:26 min. 
  42     329 SEGUI,Alejandro jose MA-40  UC MONTGO DENIA            03:56:30    28:45 min. 
  43     319 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA           03:56:48    29:03 min. 
  44     378 HERRERO,Jose miguel  MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        03:57:03    29:18 min. 
  45      81 GRAS,Juan jose       SUB23  TOCOBIKE                   03:58:21    30:36 min. 
  46     154 SANTATERESA,Alejandr MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  03:59:37    31:52 min. 
  47     139 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  03:59:49    32:04 min. 
  48     192 QUIRANT,Salvador     MA-30  GENUINS FACTORY TEAM       04:00:18    32:33 min. 
  49     156 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        04:00:19    32:34 min. 
  50     137 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    04:00:54    33:09 min. 
  51       3 MIRA,Abel            ELITE  GEO-FASTER TEAM            04:01:16    33:31 min. 
  52       4 ALONSO,Oscar         ELITE  AS BIKE TEAM CD            04:01:56    34:11 min. 
  53      87 MOLTO,Luis           SUB23  CC CONNECT                 04:02:06    34:21 min. 
  54     103 ALBERTOS,Juna Carlos MA-30  WOLFBIKE TEAM              04:02:13    34:28 min. 
  55      82 PALOMAR,Eloy         SUB23  KROSS QÜER FLOWER          04:05:02    37:17 min. 
  56     232 DOMENECH,Miguel      MA-30  CC SPEED BIKE TORRENT      04:05:11    37:26 min. 
  57       2 ANTOLINOS,Jose anton ELITE  33 BIKE CC                 04:05:19    37:34 min. 
  58     325 REVERT,Jordi         SUB23  INACATALOG                 04:05:20    37:35 min. 
  59     312 GARCIA,Luis          MA-40  GOBIK C.C.                 04:05:21    37:36 min. 
  60     167 UREÑA,Hector         MA-30  INACATALOG                 04:05:26    37:41 min. 
  61      42 TORRES,Joan          ELITE  FUNDACION JOSE SABATER     04:06:49    39:04 min. 
  62      13 CLEMENTE,Jorge       ELITE  UNIFORMES MURCIA           04:08:21    40:36 min. 
  63      34 MUT,Josep            ELITE  CC DENIA                   04:08:29    40:44 min. 
  64     141 ORTIGOSA,Alejandro   MA-30  LEMON TEAM                 04:08:47    41:02 min. 
  65     297 RICO,Alvaro          MA-40  VALLS D´ANEU CE AVENTURA   04:09:08    41:23 min. 
  66     304 SEGUI,Alejandro      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  04:10:36    42:51 min. 
  67     130 LORENZO,Jose manuel  MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C  04:11:34    43:49 min. 
  68      95 ROMERO,Carlos        MA-30  CC CICLOS DOMINGO          04:11:39    43:54 min. 
  69     278 JUAREZ,Oscar         MA-40  SEPELACO                   04:11:39    43:54 min. 
  70     298 GARCIA,Julio         MA-40  CD ULBSPORTS               04:11:42    43:57 min. 
  71     303 SEBASTIAN,Osacar     MA-40   CC MUSSOLS XABIA BIKERS   04:11:46    44:01 min. 
  72     324 JOVER,Samuel         SUB23  FUNDACION JOSE SABATER     04:13:33    45:48 min. 
  73      17 ESTEVE,Gabriel       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     04:13:37    45:52 min. 
  74      23 GONZALVEZ,Senen      ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC      04:14:51    47:06 min. 
  75     131 LOZANO,Salvador      MA-30  PC PINOSO                  04:15:39    47:54 min. 
  76     349 SABUCO,David         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     04:15:56    48:11 min. 
  77     425 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         04:16:26    48:41 min. 
  78      51 RICO,Ivan            ELITE  CC AM SONIDO-ENERGIM       04:16:40    48:55 min. 
  79       9 ARROYO,Ivan          ELITE  CLUB CICLISTA XIXONA       04:18:24    50:39 min. 
  80     270 SANZ,Javi            MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC      04:18:45    51:00 min. 
  81     327 CASTEJON,Sergio      MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA  04:19:07    51:22 min. 
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  82     301 SANCHEZ,Jose francis MA-40  CD ULBSPORTS               04:19:57    52:12 min. 
  83      41 SORIANO,Alberto      ELITE  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C  04:19:57    52:12 min. 
  84     346 GONZALEZ,Fernando    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        04:19:58    52:13 min. 
  85       8 APARICIO,Miguel      ELITE  GEO-FASTER TEAM            04:20:04    52:19 min. 
  86      11 CANTO,Jose francisco ELITE  SANTOYO BIKES CC           04:20:04    52:19 min. 
  87     296 MURCIA,Antonio       MA-40  CC JOSE SABATER            04:20:11    52:26 min. 
  88     129 PEREZ,Jorge          MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA        04:20:19    52:34 min. 
  89     148 BASTIAS,Nicomedes    MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  04:20:47    53:02 min. 
  90     311 COVES,Jaime          MA-50  C E ELXENDURO              04:20:51    53:06 min. 
  91     182 RAMIREZ,Lluis        MA-30  THE BIKE RUN               04:22:44    54:59 min. 
  92     347 MIQUEL,Jose angel    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        04:22:53    55:08 min. 
  93     166 GARRIGOS,Jose luis   MA-30  ILIBIKE CC                 04:23:24    55:39 min. 
  94     110 ARACIL,Jordi         MA-30  CC CONNECT                 04:23:24    55:39 min. 
  95      67 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                   04:23:28    55:43 min. 
  96     314 PEREZ,Jaume          MA-50  CC POLOP                   04:23:28    55:43 min. 
  97     290 MORENO,Juan          MA-40  CC TREK STORE ALICANTE     04:23:28    55:43 min. 
  98     308 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                      04:25:09    57:24 min. 
  99     127 LLOPIS,Carlos        MA-30  CC BERNIA- XALO            04:25:10    57:25 min. 
 100      88 LATORRE,Carlos       SUB23  BANYERES DE MARIOLA        04:25:48    58:03 min. 
 101      25 LOPEZ,Juan jose      ELITE  33 BIKE PRO TEAM           04:25:53    58:08 min. 
 102     113 CARRILLO,Daniel      MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C  04:26:12    58:27 min. 
 103     291 MORENO,Gonzalo       MA-40  SC SANT JOAN               04:26:29    58:44 min. 
 104     294 MOYA,Jaime           MA-40  MAXIMA BIKES               04:26:36    58:51 min. 
 105      49 MARTINEZ,Abel        ELITE  CC JOSE SABATER            04:28:09  1:00:24 hor. 
 106     177 PARDO,Javier         MA-30  ROPE CD                    04:28:39  1:00:54 hor. 
 107     143 PASCUAL,Francisco ja MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  04:29:09  1:01:24 hor. 
 108      79 GARCIA,Oscar         SUB23  CC MUNDO BIKE              04:30:18  1:02:33 hor. 
 109      52 GIMENEZ,Ivan         ELITE  TEAM MANRUBIA              04:30:20  1:02:35 hor. 
 110     315 ZARAGOZA,Juan luis   MA-50  CC POLOP                   04:30:21  1:02:36 hor. 
 111      18 HERNANDEZ,Jose       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     04:32:00  1:04:15 hor. 
 112     476 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  04:32:27  1:04:42 hor. 
 113     326 NAVARRO,Vicente      MA-40  TOCOBIKE                   04:34:33  1:06:48 hor. 
 114     124 IBAÑEZ,Sergio        MA-30  BIG BIKES CARLET CD        04:37:26  1:09:41 hor. 
 115     475 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  04:37:54  1:10:09 hor. 
 116     111 BALAGUER,Miguel      MA-30  CC TREK STORE ALICANTE     04:40:40  1:12:55 hor. 
 117      33 VILLANUEVA,Vicente   ELITE  LUNA ABRASIV TEAM          04:41:03  1:13:18 hor. 
 118     439 TORRECILLAS,Jesus    MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE    04:41:03  1:13:18 hor. 
 119     479 PEREZ,Elena          F-ELI  DILE-EMINTEL               04:41:20  1:13:35 hor. 
 120     473 BETETA,Aida          F-ELI  FASTER WEAR TEAM CD        04:41:52  1:14:07 hor. 
 121     357 PLIEGO,Luis miguel   MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        04:41:54  1:14:09 hor. 
 122     221 DE HARO,Ruben        MA-30  CC CASTILLO DE AYORA       04:42:24  1:14:39 hor. 
 123     277 VIDAL,Raul           MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT     04:42:42  1:14:57 hor. 
 124     134 MARTINEZ,David       MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C  04:42:44  1:14:59 hor. 
 125     427 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN               04:43:41  1:15:56 hor. 
 126     142 PARRA,Jose luis      MA-30  SEPELACO                   04:43:49  1:16:04 hor. 
 127     485 CUENCA,Barbara       F-M30  SEPELACO                   04:43:50  1:16:05 hor. 
 128     146 MONTORO,Juan emilio  MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:44:06  1:16:21 hor. 
 129      38 SEBASTIA,Joan        ELITE  CC TREK STORE ALICANTE     04:46:13  1:18:28 hor. 
 130     374 IVORRA,Jose miguel   MA-40  CC LA NUCIA                04:46:45  1:19:00 hor. 
 131     150 MAS,Jose ramon       MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT     04:47:59  1:20:14 hor. 
 132     160 ABELLAN,Jose         MA-40  IMAX OPTICOS BIKE TEAM CC  04:48:00  1:20:15 hor. 
 133      80 GARCIA,Ismael        SUB23  THE BIKE RUN               04:49:35  1:21:50 hor. 
 134     286 MARTINEZ,Francisco j MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  04:50:06  1:22:21 hor. 
 135     204 ARACIL,Vicente       MA-30  CC CONNECT                 04:51:00  1:23:15 hor. 
 136     144 FERRAGUT,Raul        MA-30  CLUB BTT LA VALLDIGNA      04:53:14  1:25:29 hor. 
 137     299 RODRIGUEZ,Oscar      MA-40  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    04:53:42  1:25:57 hor. 
 138     480 RODENAS,Ariadna      F-M30  C E ELXENDURO              04:53:44  1:25:59 hor. 
 139     115 ESCORIHUELA,Abel     MA-30  SUELTA FRENO CD            04:54:08  1:26:23 hor. 
 140     426 GOMIZ,Jose antonio   MA-50  CC ALMORADI                04:54:48  1:27:03 hor. 
 141     149 RAMON-BORJA,Alfonso  MA-30  CC TREK STORE ALICANTE     04:54:49  1:27:04 hor. 
 142     316 SEGURA,Jose antonio  MA-60  CC ALMORADI                04:54:50  1:27:05 hor. 
 143     159 ESCUDERO,Robert      MA-30  FERRER BIKES CC            04:56:13  1:28:28 hor. 
 144     162 ANDRES,Jose          MA-40  BTT NAVARRES               04:56:14  1:28:29 hor. 
 145     119 GUARDIOLA,Miguel ang MA-30  CC POLOP                   04:56:22  1:28:37 hor. 
 146     117 GARCIA,Andres        MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM       04:58:54  1:31:09 hor. 
 147     495 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  05:03:42  1:35:57 hor. 
 148     305 TUR,Juan ramon       MA-40  CALPE                      05:03:47  1:36:02 hor. 
 149      19 SARRIO,Jose manuel   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     05:04:29  1:36:44 hor. 
 150     400 TORRES,Gines         MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM   05:05:23  1:37:38 hor. 
 151      45 ALCHAPAR,Serafin     ELITE  CC JOSE SABATER            05:06:59  1:39:14 hor. 
 152     430 ALVARADO,Pedro manue MA-50  C E ELXENDURO              05:10:37  1:42:52 hor. 
 153     477 MAKARITCHEVA,Julia   F-M30  CC TREK STORE ALICANTE     05:19:44  1:51:59 hor. 
 154     498 PEREZ,Pedro          MA-60  DILE-EMINTEL               05:19:46  1:52:01 hor. 
 
 Clasificación de : ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:27:45           
   2       6 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:30:13     2:28 min. 
   3      21 CALAF,Xavi           ELITE  CD ULBSPORTS              03:31:18     3:33 min. 
   4      32 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA            03:32:41     4:56 min. 
   5       5 SEMPERE,Alex         ELITE  CC ON BIKE                03:36:04     8:19 min. 
   6      20 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE             03:36:06     8:21 min. 
   7      29 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:37:20     9:35 min. 
   8      28 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     03:37:54    10:09 min. 
   9      27 MARTIN,Jorge         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    03:40:57    13:12 min. 
  10      57 CEBOLLA,Jesus        ELITE  VELO CLUB PEDALIER XATIVA 03:42:36    14:51 min. 
  11      35 PLA,Vicente          ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  03:42:37    14:52 min. 
  12      37 RUBIO,Jose francisco ELITE  LEMON TEAM                03:43:50    16:05 min. 
  13       1 MARTINEZ,David       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        03:47:18    19:33 min. 
  14      26 LUCAS,Arturo juan    ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 03:51:38    23:53 min. 
  15      30 MOLLA,Hector         ELITE  CC BICICLETES GURUGU XABI 03:55:22    27:37 min. 
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  16      14 MORALES,Manel        ELITE  CC DENIA                  03:55:25    27:40 min. 
  17      68 NUÑEZ,Jose Carlos    ELITE  GUERCIOTTI KIWI ATLANTICO 03:55:57    28:12 min. 
  18      40 GOMEZ,Roberto        ELITE  UC MONTGO DENIA           03:56:11    28:26 min. 
  19       3 MIRA,Abel            ELITE  GEO-FASTER TEAM           04:01:16    33:31 min. 
  20       4 ALONSO,Oscar         ELITE  AS BIKE TEAM CD           04:01:56    34:11 min. 
  21       2 ANTOLINOS,Jose anton ELITE  33 BIKE CC                04:05:19    37:34 min. 
  22      42 TORRES,Joan          ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    04:06:49    39:04 min. 
  23      13 CLEMENTE,Jorge       ELITE  UNIFORMES MURCIA          04:08:21    40:36 min. 
  24      34 MUT,Josep            ELITE  CC DENIA                  04:08:29    40:44 min. 
  25      17 ESTEVE,Gabriel       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:13:37    45:52 min. 
  26      23 GONZALVEZ,Senen      ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     04:14:51    47:06 min. 
  27      51 RICO,Ivan            ELITE  CC AM SONIDO-ENERGIM      04:16:40    48:55 min. 
  28       9 ARROYO,Ivan          ELITE  CLUB CICLISTA XIXONA      04:18:24    50:39 min. 
  29      41 SORIANO,Alberto      ELITE  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C 04:19:57    52:12 min. 
  30       8 APARICIO,Miguel      ELITE  GEO-FASTER TEAM           04:20:04    52:19 min. 
  31      11 CANTO,Jose francisco ELITE  SANTOYO BIKES CC          04:20:04    52:19 min. 
  32      67 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                  04:23:28    55:43 min. 
  33      25 LOPEZ,Juan jose      ELITE  33 BIKE PRO TEAM          04:25:53    58:08 min. 
  34      49 MARTINEZ,Abel        ELITE  CC JOSE SABATER           04:28:09  1:00:24 hor. 
  35      52 GIMENEZ,Ivan         ELITE  TEAM MANRUBIA             04:30:20  1:02:35 hor. 
  36      18 HERNANDEZ,Jose       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:32:00  1:04:15 hor. 
  37      33 VILLANUEVA,Vicente   ELITE  LUNA ABRASIV TEAM         04:41:03  1:13:18 hor. 
  38      38 SEBASTIA,Joan        ELITE  CC TREK STORE ALICANTE    04:46:13  1:18:28 hor. 
  39      19 SARRIO,Jose manuel   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    05:04:29  1:36:44 hor. 
  40      45 ALCHAPAR,Serafin     ELITE  CC JOSE SABATER           05:06:59  1:39:14 hor. 
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     322 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                  03:31:57          min. 
   2     323 JIMENEZ,Yeray        SUB23  LEMON TEAM                03:33:00     1:03 min. 
   3     321 FAURA,Jose luis      SUB23  33 BIKE PRO TEAM          03:42:38    10:41 min. 
   4      78 GANDIA,Jordi         SUB23  INACATALOG                03:43:35    11:38 min. 
   5     318 AMOROS,Jorge         SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 03:43:38    11:41 min. 
   6      76 CHILLARON,Jose       SUB23  THE BIKE RUN              03:49:35    17:38 min. 
   7      74 AHICART,Marc         SUB23  CC DOMINGO VALL D´ALBA    03:54:08    22:11 min. 
   8     319 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          03:56:48    24:51 min. 
   9      81 GRAS,Juan jose       SUB23  TOCOBIKE                  03:58:21    26:24 min. 
  10      87 MOLTO,Luis           SUB23  CC CONNECT                04:02:06    30:09 min. 
  11      82 PALOMAR,Eloy         SUB23  KROSS QÜER FLOWER         04:05:02    33:05 min. 
  12     325 REVERT,Jordi         SUB23  INACATALOG                04:05:20    33:23 min. 
  13     324 JOVER,Samuel         SUB23  FUNDACION JOSE SABATER    04:13:33    41:36 min. 
  14      88 LATORRE,Carlos       SUB23  BANYERES DE MARIOLA       04:25:48    53:51 min. 
  15      79 GARCIA,Oscar         SUB23  CC MUNDO BIKE             04:30:18    58:21 min. 
  16      80 GARCIA,Ismael        SUB23  THE BIKE RUN              04:49:35  1:17:38 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTE 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     195 GARRIDO,Pablo        MA-30  CC ON BIKE                03:41:23          min. 
   2     118 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 03:46:36     5:13 min. 
   3     116 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO           03:48:23     7:00 min. 
   4      98 GARCIA,Alvaro        MA-30  BIG BIKES CARLET CD       03:49:17     7:54 min. 
   5     128 LOPEZ,Gines          MA-30  33 BIKE PRO TEAM          03:49:37     8:14 min. 
   6     109 ANTOLINOS,Pedro fran MA-30  33 BIKE CC                03:50:14     8:51 min. 
   7     233 BAREA,Felipe         MA-30  ALBAIDENSE CC             03:51:37    10:14 min. 
   8     104 PLA,Ramon            MA-30  INACATALOG                03:51:50    10:27 min. 
   9     133 MARTINEZ,Juan        MA-30  CC ELDA                   03:52:27    11:04 min. 
  10     122 HUERTAS,Roberto      MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       03:53:45    12:22 min. 
  11     154 SANTATERESA,Alejandr MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 03:59:37    18:14 min. 
  12     139 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 03:59:49    18:26 min. 
  13     192 QUIRANT,Salvador     MA-30  GENUINS FACTORY TEAM      04:00:18    18:55 min. 
  14     156 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       04:00:19    18:56 min. 
  15     137 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   04:00:54    19:31 min. 
  16     103 ALBERTOS,Juna Carlos MA-30  WOLFBIKE TEAM             04:02:13    20:50 min. 
  17     232 DOMENECH,Miguel      MA-30  CC SPEED BIKE TORRENT     04:05:11    23:48 min. 
  18     167 UREÑA,Hector         MA-30  INACATALOG                04:05:26    24:03 min. 
  19     141 ORTIGOSA,Alejandro   MA-30  LEMON TEAM                04:08:47    27:24 min. 
  20     130 LORENZO,Jose manuel  MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C 04:11:34    30:11 min. 
  21      95 ROMERO,Carlos        MA-30  CC CICLOS DOMINGO         04:11:39    30:16 min. 
  22     131 LOZANO,Salvador      MA-30  PC PINOSO                 04:15:39    34:16 min. 
  23     129 PEREZ,Jorge          MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA       04:20:19    38:56 min. 
  24     148 BASTIAS,Nicomedes    MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 04:20:47    39:24 min. 
  25     182 RAMIREZ,Lluis        MA-30  THE BIKE RUN              04:22:44    41:21 min. 
  26     166 GARRIGOS,Jose luis   MA-30  ILIBIKE CC                04:23:24    42:01 min. 
  27     110 ARACIL,Jordi         MA-30  CC CONNECT                04:23:24    42:01 min. 
  28     127 LLOPIS,Carlos        MA-30  CC BERNIA- XALO           04:25:10    43:47 min. 
  29     113 CARRILLO,Daniel      MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C 04:26:12    44:49 min. 
  30     177 PARDO,Javier         MA-30  ROPE CD                   04:28:39    47:16 min. 
  31     143 PASCUAL,Francisco ja MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 04:29:09    47:46 min. 
  32     124 IBAÑEZ,Sergio        MA-30  BIG BIKES CARLET CD       04:37:26    56:03 min. 
  33     111 BALAGUER,Miguel      MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    04:40:40    59:17 min. 
  34     221 DE HARO,Ruben        MA-30  CC CASTILLO DE AYORA      04:42:24  1:01:01 hor. 
  35     134 MARTINEZ,David       MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA C.C 04:42:44  1:01:21 hor. 
  36     142 PARRA,Jose luis      MA-30  SEPELACO                  04:43:49  1:02:26 hor. 
  37     146 MONTORO,Juan emilio  MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:44:06  1:02:43 hor. 
  38     150 MAS,Jose ramon       MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT    04:47:59  1:06:36 hor. 
  39     204 ARACIL,Vicente       MA-30  CC CONNECT                04:51:00  1:09:37 hor. 
  40     144 FERRAGUT,Raul        MA-30  CLUB BTT LA VALLDIGNA     04:53:14  1:11:51 hor. 
  41     115 ESCORIHUELA,Abel     MA-30  SUELTA FRENO CD           04:54:08  1:12:45 hor. 
  42     149 RAMON-BORJA,Alfonso  MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    04:54:49  1:13:26 hor. 
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  43     159 ESCUDERO,Robert      MA-30  FERRER BIKES CC           04:56:13  1:14:50 hor. 
  44     119 GUARDIOLA,Miguel ang MA-30  CC POLOP                  04:56:22  1:14:59 hor. 
  45     117 GARCIA,Andres        MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM      04:58:54  1:17:31 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     345 CABELLO,Jose         MA-40  TEAM MANRUBIA             03:48:31          min. 
   2     320 GIL,David            MA-40  SEPELACO                  03:48:55       24 seg. 
   3     300 SANCHEZ,Raul         MA-40  EUROLOSA CC               03:51:50     3:19 min. 
   4     281 FRASQUET,Javier      MA-40  THE BIKE RUN              03:51:59     3:28 min. 
   5     337 SANTONJA,Jose franci MA-40  CC CASTILLO DE AYORA      03:54:11     5:40 min. 
   6     275 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:55:48     7:17 min. 
   7     329 SEGUI,Alejandro jose MA-40  UC MONTGO DENIA           03:56:30     7:59 min. 
   8     378 HERRERO,Jose miguel  MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       03:57:03     8:32 min. 
   9     312 GARCIA,Luis          MA-40  GOBIK C.C.                04:05:21    16:50 min. 
  10     297 RICO,Alvaro          MA-40  VALLS D´ANEU CE AVENTURA  04:09:08    20:37 min. 
  11     304 SEGUI,Alejandro      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 04:10:36    22:05 min. 
  12     278 JUAREZ,Oscar         MA-40  SEPELACO                  04:11:39    23:08 min. 
  13     298 GARCIA,Julio         MA-40  CD ULBSPORTS              04:11:42    23:11 min. 
  14     303 SEBASTIAN,Osacar     MA-40   CC MUSSOLS XABIA BIKERS  04:11:46    23:15 min. 
  15     349 SABUCO,David         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    04:15:56    27:25 min. 
  16     270 SANZ,Javi            MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC     04:18:45    30:14 min. 
  17     327 CASTEJON,Sergio      MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA 04:19:07    30:36 min. 
  18     301 SANCHEZ,Jose francis MA-40  CD ULBSPORTS              04:19:57    31:26 min. 
  19     346 GONZALEZ,Fernando    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       04:19:58    31:27 min. 
  20     296 MURCIA,Antonio       MA-40  CC JOSE SABATER           04:20:11    31:40 min. 
  21     347 MIQUEL,Jose angel    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       04:22:53    34:22 min. 
  22     290 MORENO,Juan          MA-40  CC TREK STORE ALICANTE    04:23:28    34:57 min. 
  23     308 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                     04:25:09    36:38 min. 
  24     291 MORENO,Gonzalo       MA-40  SC SANT JOAN              04:26:29    37:58 min. 
  25     294 MOYA,Jaime           MA-40  MAXIMA BIKES              04:26:36    38:05 min. 
  26     326 NAVARRO,Vicente      MA-40  TOCOBIKE                  04:34:33    46:02 min. 
  27     357 PLIEGO,Luis miguel   MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       04:41:54    53:23 min. 
  28     277 VIDAL,Raul           MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT    04:42:42    54:11 min. 
  29     374 IVORRA,Jose miguel   MA-40  CC LA NUCIA               04:46:45    58:14 min. 
  30     160 ABELLAN,Jose         MA-40  IMAX OPTICOS BIKE TEAM CC 04:48:00    59:29 min. 
  31     286 MARTINEZ,Francisco j MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:50:06  1:01:35 hor. 
  32     299 RODRIGUEZ,Oscar      MA-40  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   04:53:42  1:05:11 hor. 
  33     162 ANDRES,Jose          MA-40  BTT NAVARRES              04:56:14  1:07:43 hor. 
  34     305 TUR,Juan ramon       MA-40  CALPE                     05:03:47  1:15:16 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     425 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC        04:16:26          min. 
   2     311 COVES,Jaime          MA-50  C E ELXENDURO             04:20:51     4:25 min. 
   3     314 PEREZ,Jaume          MA-50  CC POLOP                  04:23:28     7:02 min. 
   4     315 ZARAGOZA,Juan luis   MA-50  CC POLOP                  04:30:21    13:55 min. 
   5     439 TORRECILLAS,Jesus    MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE   04:41:03    24:37 min. 
   6     427 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN              04:43:41    27:15 min. 
   7     426 GOMIZ,Jose antonio   MA-50  CC ALMORADI               04:54:48    38:22 min. 
   8     400 TORRES,Gines         MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  05:05:23    48:57 min. 
   9     430 ALVARADO,Pedro manue MA-50  C E ELXENDURO             05:10:37    54:11 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     316 SEGURA,Jose antonio  MA-60  CC ALMORADI               04:54:50          hor. 
   2     495 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 05:03:42     8:52 min. 
   3     498 PEREZ,Pedro          MA-60  DILE-EMINTEL              05:19:46    24:56 min. 
 
 
 Clasificación de : FEINAS ELITE- FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     476 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 04:32:27          hor. 
   2     475 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 04:37:54     5:27 min. 
   3     479 PEREZ,Elena          F-ELI  DILE-EMINTEL              04:41:20     8:53 min. 
   4     473 BETETA,Aida          F-ELI  FASTER WEAR TEAM CD       04:41:52     9:25 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     485 CUENCA,Barbara       F-M30  SEPELACO                  04:43:50          hor. 
   2     480 RODENAS,Ariadna      F-M30  C E ELXENDURO             04:53:44     9:54 min. 
   3     477 MAKARITCHEVA,Julia   F-M30  CC TREK STORE ALICANTE    05:19:44    35:54 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     425 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC        04:16:26          min. 
   2     311 COVES,Jaime          MA-50  C E ELXENDURO             04:20:51     4:25 min. 
   3     314 PEREZ,Jaume          MA-50  CC POLOP                  04:23:28     7:02 min. 
   4     315 ZARAGOZA,Juan luis   MA-50  CC POLOP                  04:30:21    13:55 min. 
   5     439 TORRECILLAS,Jesus    MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE   04:41:03    24:37 min. 
   6     427 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN              04:43:41    27:15 min. 
   7     426 GOMIZ,Jose antonio   MA-50  CC ALMORADI               04:54:48    38:22 min. 
   8     400 TORRES,Gines         MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  05:05:23    48:57 min. 
   9     430 ALVARADO,Pedro manue MA-50  C E ELXENDURO             05:10:37    54:11 min. 
 
 Clasificación por equipos 
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 Clasificación de : CV 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:27:45           
   2       6 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:30:13     2:28 min. 
   3      21 CALAF,Xavi           ELITE  CD ULBSPORTS              03:31:18     3:33 min. 
   4     322 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                  03:31:57     4:12 min. 
   5      32 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA            03:32:41     4:56 min. 
   6     323 JIMENEZ,Yeray        SUB23  LEMON TEAM                03:33:00     5:15 min. 
   7       5 SEMPERE,Alex         ELITE  CC ON BIKE                03:36:04     8:19 min. 
   8      20 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE             03:36:06     8:21 min. 
   9      29 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:37:20     9:35 min. 
  10      28 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     03:37:54    10:09 min. 
  11      27 MARTIN,Jorge         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    03:40:57    13:12 min. 
  12     195 GARRIDO,Pablo        MA-30  CC ON BIKE                03:41:23    13:38 min. 
  13      57 CEBOLLA,Jesus        ELITE  VELO CLUB PEDALIER XATIVA 03:42:36    14:51 min. 
  14      35 PLA,Vicente          ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  03:42:37    14:52 min. 
  15      78 GANDIA,Jordi         SUB23  INACATALOG                03:43:35    15:50 min. 
  16     318 AMOROS,Jorge         SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 03:43:38    15:53 min. 
  17     118 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 03:46:36    18:51 min. 
  18       1 MARTINEZ,David       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        03:47:18    19:33 min. 
  19     116 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO           03:48:23    20:38 min. 
  20     345 CABELLO,Jose         MA-40  TEAM MANRUBIA             03:48:31    20:46 min. 
  21     320 GIL,David            MA-40  SEPELACO                  03:48:55    21:10 min. 
  22      98 GARCIA,Alvaro        MA-30  BIG BIKES CARLET CD       03:49:17    21:32 min. 
  23      76 CHILLARON,Jose       SUB23  THE BIKE RUN              03:49:35    21:50 min. 
  24     233 BAREA,Felipe         MA-30  ALBAIDENSE CC             03:51:37    23:52 min. 
  25     300 SANCHEZ,Raul         MA-40  EUROLOSA CC               03:51:50    24:05 min. 
  26     104 PLA,Ramon            MA-30  INACATALOG                03:51:50    24:05 min. 
  27     281 FRASQUET,Javier      MA-40  THE BIKE RUN              03:51:59    24:14 min. 
  28     133 MARTINEZ,Juan        MA-30  CC ELDA                   03:52:27    24:42 min. 
  29     122 HUERTAS,Roberto      MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       03:53:45    26:00 min. 
  30      74 AHICART,Marc         SUB23  CC DOMINGO VALL D´ALBA    03:54:08    26:23 min. 
  31     337 SANTONJA,Jose franci MA-40  CC CASTILLO DE AYORA      03:54:11    26:26 min. 
  32      30 MOLLA,Hector         ELITE  CC BICICLETES GURUGU XABI 03:55:22    27:37 min. 
  33      14 MORALES,Manel        ELITE  CC DENIA                  03:55:25    27:40 min. 
  34     275 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:55:48    28:03 min. 
  35      68 NUÑEZ,Jose Carlos    ELITE  GUERCIOTTI KIWI ATLANTICO 03:55:57    28:12 min. 
  36      40 GOMEZ,Roberto        ELITE  UC MONTGO DENIA           03:56:11    28:26 min. 
  37     329 SEGUI,Alejandro jose MA-40  UC MONTGO DENIA           03:56:30    28:45 min. 
  38     319 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          03:56:48    29:03 min. 
  39     378 HERRERO,Jose miguel  MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       03:57:03    29:18 min. 
  40      81 GRAS,Juan jose       SUB23  TOCOBIKE                  03:58:21    30:36 min. 
  41     154 SANTATERESA,Alejandr MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 03:59:37    31:52 min. 
  42     139 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 03:59:49    32:04 min. 
  43     192 QUIRANT,Salvador     MA-30  GENUINS FACTORY TEAM      04:00:18    32:33 min. 
  44     156 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       04:00:19    32:34 min. 
  45     137 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   04:00:54    33:09 min. 
  46       3 MIRA,Abel            ELITE  GEO-FASTER TEAM           04:01:16    33:31 min. 
  47       4 ALONSO,Oscar         ELITE  AS BIKE TEAM CD           04:01:56    34:11 min. 
  48      87 MOLTO,Luis           SUB23  CC CONNECT                04:02:06    34:21 min. 
  49     103 ALBERTOS,Juna Carlos MA-30  WOLFBIKE TEAM             04:02:13    34:28 min. 
  50      82 PALOMAR,Eloy         SUB23  KROSS QÜER FLOWER         04:05:02    37:17 min. 
  51     232 DOMENECH,Miguel      MA-30  CC SPEED BIKE TORRENT     04:05:11    37:26 min. 
  52     325 REVERT,Jordi         SUB23  INACATALOG                04:05:20    37:35 min. 
  53     312 GARCIA,Luis          MA-40  GOBIK C.C.                04:05:21    37:36 min. 
  54     167 UREÑA,Hector         MA-30  INACATALOG                04:05:26    37:41 min. 
  55      42 TORRES,Joan          ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    04:06:49    39:04 min. 
  56      13 CLEMENTE,Jorge       ELITE  UNIFORMES MURCIA          04:08:21    40:36 min. 
  57      34 MUT,Josep            ELITE  CC DENIA                  04:08:29    40:44 min. 
  58     304 SEGUI,Alejandro      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 04:10:36    42:51 min. 
  59      95 ROMERO,Carlos        MA-30  CC CICLOS DOMINGO         04:11:39    43:54 min. 
  60     278 JUAREZ,Oscar         MA-40  SEPELACO                  04:11:39    43:54 min. 
  61     298 GARCIA,Julio         MA-40  CD ULBSPORTS              04:11:42    43:57 min. 
  62     303 SEBASTIAN,Osacar     MA-40   CC MUSSOLS XABIA BIKERS  04:11:46    44:01 min. 
  63     324 JOVER,Samuel         SUB23  FUNDACION JOSE SABATER    04:13:33    45:48 min. 
  64      17 ESTEVE,Gabriel       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:13:37    45:52 min. 
  65      23 GONZALVEZ,Senen      ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     04:14:51    47:06 min. 
  66     131 LOZANO,Salvador      MA-30  PC PINOSO                 04:15:39    47:54 min. 
  67     349 SABUCO,David         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    04:15:56    48:11 min. 
  68     425 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC        04:16:26    48:41 min. 
  69      51 RICO,Ivan            ELITE  CC AM SONIDO-ENERGIM      04:16:40    48:55 min. 
  70       9 ARROYO,Ivan          ELITE  CLUB CICLISTA XIXONA      04:18:24    50:39 min. 
  71     270 SANZ,Javi            MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC     04:18:45    51:00 min. 
  72     327 CASTEJON,Sergio      MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA 04:19:07    51:22 min. 
  73     346 GONZALEZ,Fernando    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       04:19:58    52:13 min. 
  74       8 APARICIO,Miguel      ELITE  GEO-FASTER TEAM           04:20:04    52:19 min. 
  75     296 MURCIA,Antonio       MA-40  CC JOSE SABATER           04:20:11    52:26 min. 
  76     129 PEREZ,Jorge          MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA       04:20:19    52:34 min. 
  77     148 BASTIAS,Nicomedes    MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 04:20:47    53:02 min. 
  78     311 COVES,Jaime          MA-50  C E ELXENDURO             04:20:51    53:06 min. 
  79     182 RAMIREZ,Lluis        MA-30  THE BIKE RUN              04:22:44    54:59 min. 
  80     347 MIQUEL,Jose angel    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       04:22:53    55:08 min. 
  81     166 GARRIGOS,Jose luis   MA-30  ILIBIKE CC                04:23:24    55:39 min. 
  82     110 ARACIL,Jordi         MA-30  CC CONNECT                04:23:24    55:39 min. 
  83      67 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                  04:23:28    55:43 min. 
  84     314 PEREZ,Jaume          MA-50  CC POLOP                  04:23:28    55:43 min. 
  85     290 MORENO,Juan          MA-40  CC TREK STORE ALICANTE    04:23:28    55:43 min. 
  86     308 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                     04:25:09    57:24 min. 
  87     127 LLOPIS,Carlos        MA-30  CC BERNIA- XALO           04:25:10    57:25 min. 
  88      88 LATORRE,Carlos       SUB23  BANYERES DE MARIOLA       04:25:48    58:03 min. 
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  89     291 MORENO,Gonzalo       MA-40  SC SANT JOAN              04:26:29    58:44 min. 
  90     294 MOYA,Jaime           MA-40  MAXIMA BIKES              04:26:36    58:51 min. 
  91      49 MARTINEZ,Abel        ELITE  CC JOSE SABATER           04:28:09  1:00:24 hor. 
  92     177 PARDO,Javier         MA-30  ROPE CD                   04:28:39  1:00:54 hor. 
  93     143 PASCUAL,Francisco ja MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 04:29:09  1:01:24 hor. 
  94      79 GARCIA,Oscar         SUB23  CC MUNDO BIKE             04:30:18  1:02:33 hor. 
  95      52 GIMENEZ,Ivan         ELITE  TEAM MANRUBIA             04:30:20  1:02:35 hor. 
  96     315 ZARAGOZA,Juan luis   MA-50  CC POLOP                  04:30:21  1:02:36 hor. 
  97      18 HERNANDEZ,Jose       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:32:00  1:04:15 hor. 
  98     476 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 04:32:27  1:04:42 hor. 
  99     326 NAVARRO,Vicente      MA-40  TOCOBIKE                  04:34:33  1:06:48 hor. 
 100     124 IBAÑEZ,Sergio        MA-30  BIG BIKES CARLET CD       04:37:26  1:09:41 hor. 
 101     475 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 04:37:54  1:10:09 hor. 
 102     111 BALAGUER,Miguel      MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    04:40:40  1:12:55 hor. 
 103      33 VILLANUEVA,Vicente   ELITE  LUNA ABRASIV TEAM         04:41:03  1:13:18 hor. 
 104     439 TORRECILLAS,Jesus    MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE   04:41:03  1:13:18 hor. 
 105     479 PEREZ,Elena          F-ELI  DILE-EMINTEL              04:41:20  1:13:35 hor. 
 106     473 BETETA,Aida          F-ELI  FASTER WEAR TEAM CD       04:41:52  1:14:07 hor. 
 107     357 PLIEGO,Luis miguel   MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       04:41:54  1:14:09 hor. 
 108     221 DE HARO,Ruben        MA-30  CC CASTILLO DE AYORA      04:42:24  1:14:39 hor. 
 109     277 VIDAL,Raul           MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT    04:42:42  1:14:57 hor. 
 110     427 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN              04:43:41  1:15:56 hor. 
 111     142 PARRA,Jose luis      MA-30  SEPELACO                  04:43:49  1:16:04 hor. 
 112     485 CUENCA,Barbara       F-M30  SEPELACO                  04:43:50  1:16:05 hor. 
 113     146 MONTORO,Juan emilio  MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:44:06  1:16:21 hor. 
 114      38 SEBASTIA,Joan        ELITE  CC TREK STORE ALICANTE    04:46:13  1:18:28 hor. 
 115     374 IVORRA,Jose miguel   MA-40  CC LA NUCIA               04:46:45  1:19:00 hor. 
 116     150 MAS,Jose ramon       MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT    04:47:59  1:20:14 hor. 
 117     160 ABELLAN,Jose         MA-40  IMAX OPTICOS BIKE TEAM CC 04:48:00  1:20:15 hor. 
 118      80 GARCIA,Ismael        SUB23  THE BIKE RUN              04:49:35  1:21:50 hor. 
 119     286 MARTINEZ,Francisco j MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:50:06  1:22:21 hor. 
 120     204 ARACIL,Vicente       MA-30  CC CONNECT                04:51:00  1:23:15 hor. 
 121     144 FERRAGUT,Raul        MA-30  CLUB BTT LA VALLDIGNA     04:53:14  1:25:29 hor. 
 122     299 RODRIGUEZ,Oscar      MA-40  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   04:53:42  1:25:57 hor. 
 123     480 RODENAS,Ariadna      F-M30  C E ELXENDURO             04:53:44  1:25:59 hor. 
 124     115 ESCORIHUELA,Abel     MA-30  SUELTA FRENO CD           04:54:08  1:26:23 hor. 
 125     426 GOMIZ,Jose antonio   MA-50  CC ALMORADI               04:54:48  1:27:03 hor. 
 126     149 RAMON-BORJA,Alfonso  MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    04:54:49  1:27:04 hor. 
 127     316 SEGURA,Jose antonio  MA-60  CC ALMORADI               04:54:50  1:27:05 hor. 
 128     159 ESCUDERO,Robert      MA-30  FERRER BIKES CC           04:56:13  1:28:28 hor. 
 129     162 ANDRES,Jose          MA-40  BTT NAVARRES              04:56:14  1:28:29 hor. 
 130     119 GUARDIOLA,Miguel ang MA-30  CC POLOP                  04:56:22  1:28:37 hor. 
 131     117 GARCIA,Andres        MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM      04:58:54  1:31:09 hor. 
 132     495 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 05:03:42  1:35:57 hor. 
 133     305 TUR,Juan ramon       MA-40  CALPE                     05:03:47  1:36:02 hor. 
 134      19 SARRIO,Jose manuel   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    05:04:29  1:36:44 hor. 
 135     400 TORRES,Gines         MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  05:05:23  1:37:38 hor. 
 136      45 ALCHAPAR,Serafin     ELITE  CC JOSE SABATER           05:06:59  1:39:14 hor. 
 137     430 ALVARADO,Pedro manue MA-50  C E ELXENDURO             05:10:37  1:42:52 hor. 
 138     477 MAKARITCHEVA,Julia   F-M30  CC TREK STORE ALICANTE    05:19:44  1:51:59 hor. 
 139     498 PEREZ,Pedro          MA-60  DILE-EMINTEL              05:19:46  1:52:01 hor. 
 
 
 


